パナソニック商品情報
2025年７月号
いつもお世話になります。
パナソニック製品の最新情報をお届けします。
ご査収くださいますようお願い申し上げます。
2025年7月号   担当 ： 受発注センターＢ
◆ 大五からのお知らせ ◆
今年もこの時期が来ました。。。

対象シリーズ システムバスルーム　オフローラ（2025年2月受注開始商品）
（現状）本体一括品番：３２品番
　・納期区分①②の一括品番のみ設定
価格に変更はございません。
8月より16品番追加し、合計４８品番
（変更後）追加本体一括品番：１６品番
　・納期区分③の一括品番設定。
実施時期
品番・価格
2025年8月1日受注分～
♦現行品番、新品番共通事項♦
【事業部】 ２１３
【売区】 G
【商品分類区分】 G3
【カテゴリー区分】 J12
【価格グループまとめコード】 K3G＃２
Ｇ区
6B
6D
6F
6H
6J
6N
5B
5D
5F
5H
5L
4B
4D
4F
4H
4L
GTFLM1216N3G2
GTFLM1316N3G2
GTFLM1616N3G2
GTFLM1618N3G2
GTFLM1621N3G2
GTFLM1818N3G2
GTFLN1216N3G2
GTFLN1616N3G2
GTFLN1618N3G2
GTFLN1621N3G2
GTFLN1818N3G2
GTFLP1216N3G2
GTFLP1616N3G2
GTFLP1618N3G2
GTFLP1621N3G2
GTFLP1818N3G2
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502　オフローラ本体一括品番：特注含
2502ｵﾌﾛｰﾗｲｯｶﾂﾋﾝﾊ ﾝ゙ 3WEEKｽｺ ﾋ゙ ｶ゚
2502ｵﾌﾛｰﾗｲｯｶﾂﾋﾝﾊ ﾝ゙ 3WEEKｽｺ ﾋ゙ ｶ゚